
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ПОЧЕТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

70-я сессия 2-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

От 05 марта 2023 г   с. Почетное      № 494 

Об отмене решения от 14.09.2020 № 135 

 «Об утверждении Положения о порядке  

Признания граждан малоимущими в целях  

постановки на учет в качестве  

нуждающихся в жилых помещениях,  

предоставляемых по договорам социального  

найма на территории Почетненского сельского  

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Законом Республики Крым от 06.07.2015 №130-ЗРК/2015 «О регулировании 

некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Почетненского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым, рассмотрев экспертное 

заключение Министерства юстиции от 22.02.2024 № 05/03-04/424, Почетненский 

сельский совет РЕШИЛ: 

1. Решение от 14.09.2020 № 135 «Об утверждении Положения о порядке 

Признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма на территории Почетненского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» - отменить. 

2. Настоящее решение Почетненского сельского совета Красноперекопского 

района Республики Крым обнародовать путем размещения на информационном 

стенде в здании администрации Почетненского сельского поселения, 

расположенной по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. 

Почетное, ул. Ленина, 37а, на официальном сайте муниципального образования 

Почетненского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым (pochetnoe@krpero.rk.gov.ru). 

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Председатель Почетненского сельского совета –  

глава администрации 

 Почетненского сельского поселения   Книга М.И.  



 


